Государственное бюджетное учреждение Владимирской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по футболу»

____________________________________________________________________________

П Р И К А З

02.08.2022.          № 17-ОД

«О присвоении юношеских спортивных разрядов

воспитанникам СШОР по футболу»

 На основании показанных результатов в соревнованиях первенства

Владимирской области, ходатайства тренера А.И. Воронина и в соответствии с

требованиями ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II юношеский разряд за первое место в соревнованиях по мини-

футболу среди команд детских команд 2012-2013 гг.р. следующим воспитанникам

2012 г.р. (тренер А.И. Воронин):

1.  Барахтину Арсению, 2.  Варламову Артёму,

3.  Гаджиеву Тимуру, 4.  Куклеву Алексею,

5.  Лапухину Максиму, 6.  Нерсесяну Сергею,

7.  Орлову Александру, 8.  Шатохину Денису,

1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

2. Заместителю директора по спортивной работе Юдиной И.А. оформить

разрядные книжки на вышеназванных воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СШОР по футболу       В.И. Исаев

Заместитель директора ГБУ ВО

«СШОР по футболу»

_________________И.А. Юдина